Domine, salvam fac Rempublicam; 

Domine, salvos fac Cónsules. 

IX. Episcopi, in sua quisque dioecesi, novas paroecias 

circumscribent; quae circumscriptio suum non sortietur effe

ctum,1 nisi postquam Gubernii consensus accesserit. 

X. Iidem Episcopi ad paroecias nominabunt ; nec personas 

seligent nisi Gubernio acceptas. 

XI. Poterunt iidem Episcopi habere unum capitulum in 

cathedrali ecclesia, atque unum seminarium in sua quisque 

dioecesi, sine dotationis obligatione ex parte Gubernii. 
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XII. Omnia templa metropolitana, cathedralia, parochialia, 

atque alia quae non alienata sunt, cultui necessaria, Episco

porum dispositioni tradentur. 

XIII. Sanctitas Sua, pro pacis bono felicique religionis 

restitutione, declarat eos qui bona Ecclesiae alienata acquisi-

verunt, molestiam nullam habituros, neque a se, neque a Roma

nis Pontificibus successoribus suis, ac consequenter proprietas 

eorundem bonorum, redditus et iura iis inhaerentia, immuta

bilia penes ipsos erunt atque ab ipsis causas habentes. 

XIV. Gubernium Gallicanae Reipublicae in se recipit, tum 

Episcoporum, tum Parochorum, quorum dioeceses atque paro

chias nova circumscriptio complectetur, sustentationem quae 

cuiusque statum deceat. 

XV. Idem Gubernium curabit ut catholicis in Gallia libe

rum sit, si libuerit, Ecclesiis consulere novis fundationibus. 

XVI. Sanctitas Sua recognoscit in primo Consule Galli

canae Reipublicae eadem iura ac privilegia, quibus apud San

ctam Sedem fruebatur antiquum regimen. 

XVII. Utrinque conventum est, quod in casu quo aliquis 

ex successoribus hodierni primi Consulis catholicam religionem 

non profiteatur, super iuribus et privilegiis in superiori articulo 

commemoratis, necnon super nominatione ad archiepiscopatus 

et episcopatus, respectu ipsius, nova conventio fiet. 

Ratificationum autem traditio Parisiis fiet quadraginta die

rum spatio. 

Datum Parisiis, die 15 mensis Iulii 1801. 

H e r c u l e s C a r d i n a l i s C o n s a l v i (L. S.) 

J . B o n a p a r t e (L. S.) 

J . A r c h i e p . C o r i n t h i (L. S.) 

C r e t e t (L. S.) 

F r . C a r o l u s C a s e l l i (L. S.) 

B e r n i e r (L. S.) 

DOCUMENT II. 

A r t i c l e s O r g a n i q u e s . 

TITRE PREMIER. 

Du régime de l'Eglise catholique dans ses rapports généraux 

avec les droits et la police de l'État. 

ART. î. Aucune bulle, bref, rescrit, décret, mandat, pro

vision , signature servant de provision, ni autres expéditions